
Posudek vedoucího bakalářské práce

Katedra: Aplikované matematiky a informatiky
Student: Petr Klepetko
Studijní obor: Obchodní podnikání
Název bakalářské práce: Realizace elektronického obchodu v prostředí Internetu
Vedoucí bakalářské práce Ludvík Friebel

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (2) cíle byly vhodně formulovány

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní

Komentář: Výběr HW vybavení pro el. obchod považuji za nedostatečně podložený. Nejsou zde
stanovena min. kritéria na PC.

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační normu

Úroveň jazykového zpracování: (1) práce je jazykově naprosto správně zpracovaná

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmový aparát a umí ho
používat

Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobrý

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (3) závěry jsou dostatečně formulovány a jsou významné pro další
využití

Komentář: Viz další komentář.

Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce
využitelná

Komentář: Širší praktické využití není podle mého názoru možné, protože se jedná o řešení jednoho
konkrétního a poměrně specifického problému bez možnosti zobecnění. Viz např. volba připojení

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře



Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Jakým způsobem jsou stanoveny body pro multikriteriální hodnocení variant v kapitole
6.1.4? Nebylo by vhodné pro jednotlivá kritéria stanovit bodovací stupnice.
Otázka 2: Na základě čeho jsou odhadnuty roční tržby v elektronickém obchodě? Jsou tyto odhady
podloženy srovnáním s nějakou obdobnou implementací el. obchodu?

Datum: 14. 05. 2007                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


